ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

БРЯНСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

ПРИКАЗ

от  06 июня  2019 года         № 26

О внесении изменений в приказ финансового

управления Брянской городской администрации

от 28.12.2018№ 52 « Об утверждении

Указаний об установлении, детализации

и определении порядка  применения бюджетной

классификации Российской Федерации в части,

относящейся к бюджету города Брянска

и применения кодов дополнительной

и региональной классификаций» (в редакции

от 28.02.2019 №13, от 22.04.2019 №19, от 29.05.2019 № 23,

от 30.05.2019 № 24, от 31.05.2019 № 25)

В соответствии с пунктом 1 статьи 9 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации

от 08.06.2018 №132н «О Порядке формирования и применения кодов

бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и

принципах назначения» (в редакции изменений и дополнений), в целях

совершенствования организации работы по исполнению бюджета города

Брянска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ финансового управления Брянской городской

администрации от 28.12.2018 №52 «Об утверждении Указаний об

установлении, детализации и определении порядка  применения бюджетной

классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету

города Брянска и применения кодов дополнительной и региональной

классификаций» (в редакции от 28.02.2019 №13, от 22.04.2019 №19, от

29.05.2019 № 30, от 30.05.2019 № 24, от 31.05.2019 № 25)  следующие

изменения:

1.1.Приложение к Указаниям, утвержденным Приказом финансового

управления Брянской городской администрации от 28.12.2018 № 52

дополнить строками следующего содержания:

consultantplus://offline/ref=130A7A54CCC2A2E877F381520734B55FD9F558C918C92C1597BB5A88E0F11E77039601F2D0mE61G

2

«Субсидии бюджетам муниципальных образований на

обеспечение уровня финансирования организаций,

осуществляющих спортивную подготовку в соответствии

с требованиями федеральных стандартов.

9445»

 2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Брянской

городской администрации в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника финансового управления Качур Е.В.

Начальник финансового управления    Г А. Баранова

	БРЯНСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ
	ПРИКАЗ
	Начальник финансового управления    Г А. Баранова